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Wnioski z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa,
Sportu, Turystyki i Promocji 07.06.2022 r.

Wniosek nr 1
Radny Tomasz Tomczak zawnioskował, aby przy Szkole Podstawowej Nr 1
zamontować piłkochwyt przy garażach. Nie chodzi o całość, tylko o ten odcinek, gdzie
boisko dotyka budynków garaży. Jest to wniosek od nauczycieli, pełniących dyżury na
boiskach.

Odpowiedź na wniosek nr 1

Za działalność szkoły odpowiada jej organ prowadzący, którego zadaniem jest w
szczególności, zapewnienie warunków działania szkoły, w tym bezpiecznych i
higienicznych warunków nauki, wychowania i opieki, a także wykonywanie remontów
obiektów szkolnych oraz zadań inwestycyjnych w tym zakresie – art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3
Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z
późn. zm.). Niewątpliwie zakup i montaż metalowych słupów wraz z siatką
zabezpieczającą – piłkochytów, wzdłuż garaży leżących przy ul. Staszica, należy

Wniosek nr 2
Radny Wiesław Natkaniec zawnioskował o wymianę murawy na boisku bocznym na
stadionie OSIR.

Odpowiedź na wniosek nr 2

Wniosek będzie przedmiotem analizy przy konstruowaniu projektu budżetu na przyszły
rok.

Wniosek nr 3
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Radny Wiesław Natkaniec wniósł o to, aby gmina ubiegała się o  środki zewnętrzne
na budową  nowego bądź modernizację boiska sportowego (bocznego) na terenie
OSIR.

Odpowiedź na wniosek nr 3

Środki na tego typuinwestycje możliwe są w ramach programu Sportowa Polska, gdzie
konkurencja jest bardzo duża. Celem programu „Sportowa Polska – Program rozwoju
lokalnej infrastruktury sportowej” jest wsparcie realizacji zadań inwestycyjnych
dotyczących obiektów sportowych na terenie całego kraju, a dofinansowaniem mogły
zostać objęte obiekty ogólnodostępne, umożliwiające masowe uprawianie sportu. W
odpowiedzi na ogłoszony 23 lutego 2022 r. przez Minister Sportu i Turystyki program
„Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej” – Edycja 2022,
Gmina Trzcianka 31 marca 2022 r. złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn.
„Przebudowa bieżni lekkoatletycznej przy ul. Piotra Skargi w Trzciance”. Od połowy
kwietnia 2022 r. trwa weryfikacja poprawności projektowej elementów
lekkoatletycznych ujętych we wniosku przez dedykowanego pracownika Ministerstwa
Sportu i Turystyki. Zgodnie z zasadami programu „Sportowa Polska – Program rozwoju
lokalnej infrastruktury sportowej” - wstępny termin oceny wniosków przez Ministerstwo
to 6 miesięcy od upływu terminu ich naboru, nie później jednak niż do końca roku
kalendarzowego, w którym złożono wniosek. Wniosek Pana Radnego będzie
przedmiotem analizy w kolejnych naborach.

Wniosek nr 4
Radny Wiesław Natkaniec: z uwagi na bardzo złe warunki mieszkaniowe, wniósł o
przeniesienie rodzin mieszkających na ulicy Koszykowej (prawdopodobnie Nr 1),
wyburzenie budynku oraz sprzedaż działki na cele mieszkaniowe. Chciałby polepszyć
warunki mieszkaniowe tym rodzinom.

Odpowiedź na wniosek nr 4

Odpowiedź w piśmie powiązanym ze sprawą.  Odpowiedź TTBS.

Wniosek nr 5
Przewodnicząca komisji Marta Matkowska zawnioskowała o zwiększenie środków
na renowację placów zabaw na terenie gminy Trzcianka, w szczególności na plac
zabaw przy jeziorze Sarcz.

Odpowiedź na wniosek nr 5
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Obecnie na terenie gminy Trzcianka mamy 43 place zabaw. Wniosek Pani Radnej
będzie przedmiotem analizy podczas konstruowania projektu budżetu na przyszły rok.
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